

	ALMANYA BERLİN TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ	FRANSA PARİS TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ	İTALYA ROMA TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ	İSPANYA MADRİD TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ	BELÇİKA BRÜKSEL TİCARET MÜŞAVİRLİĞİ
İhracat ve İthalat aşamasında yürütülen Ticari Kalite Denetimleri ülkelerde hangisi tarafından yürütülmektedir?	Söz konusu denetimler, 543/2011/EC Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde Risk Esaslı olarak Turizm ve Gıda Federatif Ofisi tarafından yürütülmektedir.	Söz konusu denetimler, 543/2011/EC Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde Risk Esaslı olarak Ekonomi ve Maliye Bakanlığı, Tüketimi ve Dolandırıcılıkta Mücadele Genel Müdürlüğü (DGCCRF) tarafından yürütülmektedir.	Söz konusu denetimler, 543/2011/EC Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde Risk Esaslı olarak İtalyan Tarımı, Gıda ve Orman Politikaları Bakanlığı'na bağlı Tarımda Kontroler için Komisyon Ajansı (AGEA) tarafından yürütülmektedir.	Söz konusu denetimler, 543/2011/EC Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde Ekonomi ve Rekabetçilik Bakanlığı Ticaret Devleti Sekreterliği (SOYRE) tarafından yürütülmektedir.	Söz konusu denetimler, 543/2011/EC Uygulama Yönetmeliği çerçevesinde Belçika Federal Gıda Zinciri Güvenliği Ajansı (AFSCA) tarafından yürütülmektedir.
Türkiye'den ithal edilen her parti üründe fiziksel kontrol yapılarak Uygunluk Belgesi düzenlenmekte midir? Söz konusu denetimlerde Türkiye'ye bir avantaj sağlanmakta mıdır?	Türkiye AB Komisyonu tarafından onaylanmış ülke statüsünde yer alan ülkeler arasında yer aldığından, Türkiye'den ithal edilen ürünlerin beraberinde kamu otoritesi tarafından onaylanmış Uygunluk Belgesi olması durumunda ürünler fiziksel kontrole tabi tutulmamaktadır. Söz konusu ürün beraberinde kamu otoritesi tarafından onaylanmış Uygunluk Belgesi yok ise, bu durumda ürünler risk analizine tabi tutulmakta ve ürünler yaklaşık %40 denetim tabi tutulmaktadır.	Türkiye AB Komisyonu tarafından onaylanmış ülke statüsünde yer alan ülkeler arasında yer aldığından, Türkiye'den ithal edilen ürünlerin beraberinde kamu otoritesi tarafından onaylanmış Uygunluk Belgesi olması durumunda ürünler %50 oranında fiziksel kontrole tabi tutulmaktadır. Diğer ülkelerden yapılan ithalatta ürünler ise risk analizi çerçevesinde %50 olmak üzere fiziksel kontrole tabi tutulmaktadır.	Türkiye AB Komisyonu tarafından onaylanmış ülke statüsünde yer alan ülkeler arasında yer aldığından, Türkiye'den ithal edilen ürünlerin beraberinde kamu otoritesi tarafından onaylanmış Uygunluk Belgesi olması durumunda ürünler %10 oranında fiziksel kontrole tabi tutulmaktadır. Diğer ülkelerden yapılan ithalatta ise her parti ürünü için fiziksel kontrole tabi tutulmaktadır.	Türkiye AB Komisyonu tarafından onaylanmış ülke statüsünde yer alan ülkeler arasında yer aldığından, Türkiye'den ithal edilen ürünlerin beraberinde kamu otoritesi tarafından onaylanmış Uygunluk Belgesi olması durumunda, ürünün risk seviyesine göre %1-10 oranında denetlenmektedir. Diğer ülkelerden yapılan ithalatta ise, ürünün risk seviyesine göre %2-50 oranında denetlenmektedir.	Türkiye AB Komisyonu tarafından onaylanmış ülke statüsünde yer alan ülkeler arasında yer aldığından, Türkiye'den ithal edilen ürünlerin beraberinde kamu otoritesi tarafından onaylanmış Uygunluk Belgesi olması durumunda, ürünün risk seviyesine göre %1-10 oranında denetlenmektedir. Diğer ülkelerden yapılan ithalatta ise, ürünün risk seviyesine göre %2-50 oranında denetlenmektedir.